Lenha de floresta na�va  245,5 m³

6. PARECER TÉCNICO

1. HISTÓRICO:

PA 2100.01.0060613/2020-48

Data da formalização:20/01/2021

Data da emissão do parecer técnico: 02/02/2020

2. OBJETIVO:

Analise técnica referente ao pedido de intervenção ambiental através da supressão de 321 (trezentas e vinte e um)
árvores isoladas na�vas vivas, para realização de pesquisa de viabilidade técnica e econômica vinculada a a�vidade de  agricultura.

Trata-se de procedimento simplificado, conforme Decreto 47.749 de 2019, art. 3º, §3º, dispensada a realização de
vistoria técnica, sendo de responsabilidade do requerente as informações aqui prestadas, conforme requerimento e Termo de